

Keleiviniai keltaiKrovininiai keltai ir logistikaApie DFDS


[image: DFDS logo]
MaršrutaiKeltai iš Baltijos šalių
Klaipėda-KarlshamnasKlaipėda-KylisPaldiskis-KapelskarasKeltai į ŠvedijąKeltai į Vokietiją
Keltai į Baltijos šalis
Karlshamnas-KlaipėdaKylis-KlaipėdaKapelskaras-PaldiskisVisi maršrutai į Baltijos šalis
Kiti DFDS maršrutai
Kopenhaga-OslasDoveris-DiunkerkasDoveris-KalėNiukaslas-AmsterdamasDjepas-NiuheivenasVisi keltų maršrutai


Mini kruizai ir pasiūlymaiMini kruizai
Mini Kruizas į ŠvedijąKas yra Mini Kruizas?Visi Mini Kruizai
Specialūs pasiūlymai
Nuolaida grįžtantiems -15%Maitinimo pasiūlymasVisi specialūs pasiūlymai
Partneriai
Lankytinos vietos su "Get your guide"Oresundo tiltas


Kelte ir kelionių idėjosPaslaugos keltuose
Klaipėda–KarlshamnasKlaipėda–KylisPaldiskis–KapelskarasKopenhaga–Frederikshaunas–OslasNiukaslas–AmsterdamasDoveris–Diunkerkas/KalėDieppe–Niuheivenas
Kelionių idėjos
Švedijos kelionių vadovaiVokietijos kelionių vadovaiDanijos kelionių vadovaiVisi kelionių vadovai
Pažinkite DFDS
Mūsų apdovanojimaiAplinkosaugos iniciatyvos


Grupės ir verslo klientaiKelionės grupėms
Grupinės kelionėsIšvykos moksleiviamsSporto grupėsSenjorų grupės
Verslo klientai
Tapkite mūsų verslo klientuTuro operatoriai
Konferencijos
Konferencijų salė


Pagalba ir infoKelionių informacija
Klientų aptarnavimasDUKKeltų tvarkaraščiaiTerminalaiKeliavimas su gyvūnaisMano paskyra / prisijungimasSpeciali pagalbaSvarbūs pranešimaiSusisiekite su mumis
Kelionių patarimai / priedai
Pramogos ir lankytinos vietosOresundo tiltas
Daugiau informacijos
Aplinkosaugos iniciatyvosUžsiprenumeruokite naujienlaiškį





Ieškoti

KontaktaiSusisiekite su mumisDFDS veiklos vykdymo vietos






[image: Couple on deck of a DFDS ferry]




Kelionės DFDS keltais






[image: Ferry 4th]
 
%15
Kajutė + automobilis 




Nuolaida grįžtantiems -15%
Ieškote kelionių į abi puses pasiūlymo? Jis čia! Užsisakykite kelionę į abi puses ir sutaupykite 15% nuo kajutės + transporto kainos! 






[image: Karlshamn hero]
Nuo
€46
asmeniui




Keltai į Švediją
Keltų maršrutas Klaipėda-Karlshamnas yra lengvesnė alternatyva pasiekti Skandinaviją. 







[image: Hamburg]
Nuo
€44
asmeniui




Keltai į Vokietiją
Naktinis keltų maršrutas iš Klaipėdos į Kylį. Pasiekite Vakarų Europos šalis patogiai ir be rūpesčių. 






[image: Hero KLKH - Karlskrona]
 
%50
nuolaida kajutei




Mini kruizas į Švediją
Užsisakykite mini kruizą su DFDS keltu iš Klaipėdos į Karlshamną ir kajutę įsigykite 50 % pigiau.






[image: Trakai castle, Lithuania]
Nuo
€44
asmeniui




Keltų maršrutai į Baltijos šalis
Keliaukite namo greičiau ir patogiau, pasirinkite iš trijų maršrutų: Kylis-Klaipėda, Karlshamnas-Klaipėda, Kapelskaras-Paldiskis.






[image: business conference group cruise]


Verslo klientai
DFDS verslo klientams siūlome patogų bilietų pirkimą bei rezervacijų valdymą, specialias bilietų keitimo sąlygas bei nuolaidų sistemą. Registruokitės kaip verslo klientai jau dabar!







[image: City in Sweden]

[image: Sweden]

[image: Archipelago of South Sweden]

[image: Germany]

[image: Castle in Germany]







Atraskite Europą su DFDS
DFDS keltų ir kruizų maršrutais Europoje patogiai ir konkurencingomis kainomis pasiekite didžiuosius miestus. Keliaudami šiais maršrutais atrasite Europą – Vokietija, Švedija, Danija, Norvegija, Jungtinė Karalystė, Prancūzija, Olandija ir dar daugiau pasiekiama ranka! Skaitydami išsamius kelionių vadovus sužinokite daugiau apie kruizinių laivų ir keltų maršrutus į Europą.


Skaityti daugiau




[image: Route Map]

DFDS keltų Europoje maršrutai ir bilietai
DFDS yra išvysčiusi vieną didžiausių keltų tinklų Europoje. Keliaukite į Vokietiją, Švediją, Jungtinę Karalystę bei kitas kontinentinės Europos, Skandinavijos ir Baltijos regiono šalis, įskaitant didžiuosius miestus, tokius kaip Kopenhaga, Oslas ir Amsterdamas. Įsigykite kelionę keltu ir keliaukite į Vakarų Europą ar Skandinaviją savo automobiliu.


Klaipėda - KylisKlaipėda - KarlshamnasSkaityti daugiau




[image: DFDS WINNER 2024 AWARDS]

Čempionų jūros!
Džiaugiamės galėdami pranešti, jog prestižiniuose "World Travel Awards" 2024 m. apdovanojimuose DFDS buvo išrinktas pirmaujančiu Europos keltų operatoriumi. 

Šis apdovanojimas nebūtų įmanomas be Jūsų, mūsų ištikimų keleivių. Dėkojame, kad įvertinote mūsų komandinį darbą, kasdieną pasirūpinti Jūsų kelionėmis ir stengtis, jog laikas su mumis būtų išskirtinis.  

Jūsų pasitikėjimas – tai mūsų sėkmės pagrindas!


Sužinokite daugiau




[image: Luna Seaways]

Prisijunkite prie 500 000 bendraminčių keliautojų. Tapkite DFDS naujienų prenumeratoriumi ir pirmieji sužinokite apie:
	Išskirtinius pasiūlymus, akcijas ir konkursus
	Naujienas ir renginius
	Kelionių idėjas ir patarimus keliautojams

El. pašto adresas*

Aš sutinku, kad mano kontaktinė informacija kompanijos DFDS būtų naudojama tiesioginės rinkodaros tikslais – siųsti bendrus ir asmeninius pasiūlymus apie paslaugas. Prenumeratos atsisakyti galite bet kuriuo metu. Daugiau informacijos DFDS privatumo politikos puslapyje.


Užsiregistruoti!




Bilietų kainos priklauso nuo likusių laisvų vietų skaičiaus. Taikomi mokesčiai užsakant telefonu. Taikomos sąlygos. Taikoma kuro priemoka.




Susipažinti su DFDS
Krovininiai keltai ir logistikaApie mus
Keleiviniai keltai
Mano užsakymai/PrisijungtiSusisiekite su mumisKlientų aptarnavimasDUKApdovanojimaiAplinkosaugos iniciatyvosPapildoma informacija keleiviams DUK
Kitos nuorodos
Agento prisijungimasKarjera DFDSPartnerių programaPrivatumo politikaSąlygosUžsiprenumeruokite DFDS naujienlaiškįInformacija apie „Brexit“Informacija apie keleivių pasus


[image: app icon]DFDS programėlė
Sekite mus
[image: DFDS Facebook icon][image: DFDS Instagram icon][image: DFDS Youtube icon]


Keisti svetainę ir kalbą











[image: DFDS logo]PranešėjasSlapukų politikaPrivatumo politikaTeisiniai dalykai



Svetainė ir kalba








Belgique - Français

België - Nederlands

България

Brasil - Português

中国

Česká republika

Deutschland

Danmark

Eesti

España

France

Italia

日本

대한민국

Lietuva

Latvija

Maroc - Français

Nederland

Norge

Polska

România

Россия

Slovensko

Suomi

Sverige

United Kingdom - English

Türkiye

International



